
Ir apstiprināti 116 URBACT Labās prakses piemēri,
viens no tiem no Latvijas!

 

Pēc  URBACT IV  Uzraudzības  komitejas  lēmuma 2024.  gada  29.  oktobrī  URBACT Labās
prakses zīme  tika piešķirta 116 pilsētu piemēriem,  no kuriem mācīties un izmantot savu
pašvaldību attīstībai!

Saskaņā ar URBACT programmas izvērtējumu, šie 116 piemēri tika atzīti par labākajiem, jo tie
izcēlās ar ietekmi vietējā līmenī,  integrētu un līdzdalības principos balstītu pieeju,  kā arī  bija
piemēroti un viegli pielāgojami citām Eiropas pilsētām.

No Latvijas URBACT Labās prakses statusu ir ieguvusi Saldus novada
pašvaldība.  Saldus  novads  izmanto  eksperimentēšanu  kā  efektīvu
sadarbības  instrumentu,  kas  balstīts  uz  empātiju.  Šī  pieeja  palīdz
iedzīvotājiem veidot  ciešākas saites  un pieņemt ilgtspējīgus  lēmumus
kopīgas  nākotnes  veidošanai.  Pasākumi,  aktīva  iesaiste  un  ikdienas
aktivitātes vienlaikus stiprina novada identitāti un vērtības.

https://urbact.eu/who-we-are/monitoring-committee


Pašvaldības, kas ieguva URBACT Labās prakses statusu, prezentēs savus veiksmīgus risinājumus
URBACT Pilsētu festivāla laikā no 2025. gada 8.-10. aprīlim Vroclavā, Polijā. Šīs ir viens no
gada  gaidītākajiem  URBACT  pasākumiem.  Piedalīsies  ap  600  pašvaldību  darbiniekiem  un
pilsētvides speciālistiem no visas Eiropas, lai iepazītos ar URBACT Labās prakses piemēriem un
diskutētu par aktuālajiem pilsētu attīstības jautājumiem. Pasākuma laikā URBACT Sekretariāts
stāstīs par jaunu projektu konkursu Pārneses tīkliem ar mērķi veicināt labo prakšu pārnesi uz citām
pilsētām. Konkurss tiks atvērts no 2025. gada aprīļa līdz jūnijam.

Atklājiet visus URBACT Labās prakses piemērus infografikā zemāk, kā arī
sekojiet  līdzi  atjauninātajai  URBACT  Labās  prakses  datu  bāzes
atvēršanai  2025.  gada  janvārī.

 

https://urbact.eu/rezerve-datumu-urbact-pilsetu-festivalam-2025-gada
https://urbact.eu/good-practices?title=&size%5Bmin%5D=&size%5Bmax%5D=&labelisation_year%5Bmin%5D=&labelisation_year%5Bmax%5D=&labelisation=All&topic=All&location=All&city=All&city_size=0-0&main_cities=All





